
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО листопада 2023 року смт Калинівка № 293-23

Про схвалення внесення змін до Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 24.12.2020 № 23-02- 
VIII

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про 
державне прогнозування та розроблення програм економічного і соціального 
розвитку України", «Про державні цільові програми», «Про інвестиційну 
діяльність», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», «Про 
адміністративні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 26.04.2003 
№ 621 «Про розроблення прогнозних і програмних документів економічного і 
соціального розвитку та складання проекту державного бюджету», рішення 
Київської обласної ради від 19.12.2019 №789-3 2-VII «Про затвердження 
Стратегії розвитку Київської області на 2021-2027 роки», враховуючи подання 
управління економічного розвитку, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради, 
Калинівська селищна рада

ВИРІШИВ:

1. Схвалити внесення змін до Програми соціально-економічного та 
культурного розвитку Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням Калинівської селищної ради від 24.12.2020 № 23-02-VIII, 
а саме:

викласти додаток до Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки «Перелік інвестиційних 
проектів на 2021 -2022 роки» у новій редакції.

2. Контроль за виконай 
Калинівського селищного голо

Селищний голова

ння покласти на заступників 
іілом обов’язків.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



Додаток
до Програми соціально - економічного

та культурного розвитку
Калинівської селищної ради на 2021-2025 роки

Перелік інвестиційних проектів на 2024 рік
до Програми соціально-економічного та культурного розвитку Калинівської 

селищної ради на 2021-2025 роки

№ з/п Найменування інвестиційного проекту
Фінансовий ресурс 
грн.

1

Виготовлення проектно-кошторисної документації (коригування) та 
проведення інженерно-геодезичних вишукувань на капітальний 
ремонт/реконструкцію/будівництво/поточний ремонт та благоустрій 
об'єктів та інших робіт, розташованих на території Калинівської 
селищної ради Фастівського району Київської області 9600000

2

Придбання комп'ютерної техніки, меблів та матеріальне 
забезпеченнядля структурних підрозділів Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 5000000

3
Придбання автомобілів та вантажної техніки для належної роботи в 
громаді 20000000

4

Придбання предметів довгострокового користування для закладів 
освіти Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 6000000

5

Реконструкція Плесецької гімназії Калинівської селищної ради з 
облаштуванням споруд цивільного захисту (укриття) по вул. 
Центральна 34 с. Плесецьке Фастівського району Київської області 50000000

6

Добудова допоміжної будівлі до ОЗООЗО "Калинівський академічний 
ліцей - освітній центр" Калинівської селищної ради з облаштуванням 
споруд цивільного захисту (укриття) вул. Центральна, 59, смт 
Калинівка Фастівського району Київської області

75 000 000

7
Будівництво допоміжної будівлі скейт-парку по вул.Центральна 59-В у 
смт Калинівка Фастівського району Київської області 6 500 000

8

Капітальний ремонт зовнішніх мереж господарська-побутової 
каналізації та локальних очисних споруд в Данилівській ЗОШ по 
вул.Благовіщенська, 88 Фастівського району Київської області

3 500 000

9

Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт приміщень 
закладів освіти Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області

95 000 000

10

Закупівля та встановлення дитячих майданчиків для дитячих садків 
Калинівської селищної ради Фастівського району Київської області

4 200 000

11

Придбання тренажерів, варкаут майданчиків, спортивних та дитячих 
ігрових майданчиків та встановлення на території Калинівської 
селищної ради Фастівського району Київської області

15500000

12

Будівництво/капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт та 
утримання спортивних майданчиків на території Калинівської 
селищної територіальної громади Фастівського району Київської 
області 9500000



13

Придбання засобів навчання та навчального обладнання для закладів 
освіти Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 7600000

14

Забезпечення меблями та виробів домашнього текстилю для закладів 
освіти Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 5200000

15
Благоустрій території закладів освіти Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 9500000

і? Придбання шкільних автобусів та проведення їх ремонту 6500000
17 Закупівля станцій очищення води в закладах освіти району 3500000

18

Капітальний ремонт/реконструкція системи водовідведення та 
водопостачання в закладах освіти Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 6500000

19 Капітальний ремонт туалетних приміщень закладів освіти 3500000

20

Проведення ремонтних робіт та придбання обладнання для їдалень 
(харчоблоків) а також для забезпечення належних санітарно- 
гігієнічних умов у приміщеннях закладів освіти 8000000

21

Капітальні видатки пов'язані із забезпеченням освітнього процесу 
закладів освіти, шляхом виконання ремонтно-будівельних робіт

15000000

22

Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт приміщень 
закладів культури Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 15000000

23

Придбання предметів довгострокового користування для закладів 
культури Калинівської селищної ради Фастівського району Київської 
області 7000000

24 Придбання амфітеатру 500000
25 Придбання бази відпочинку 250000000
26 реконструкція бази відрочинку 25000000

27

Придбання елементів та предметів благоустрою, садового інвентаря, 
спеціальної техніки та предметів довгострокового користуваня для 
проведення робіт з благоустрою території Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 10000000

28
Придбання вантажного автотранспорту та необхідної автомобільної 
техніки для роботи дільниці благоустрою 15000000

29
Капітальний ремонт та благоустрій територій кладовищ населених 
пунктів Калинівської територіальної громади 15000000

ЗО
Заходи із захисту від підтоплення в центральній частині в смт 
Калинівка Фастівського району у Київській області 15000000

31
Капітальний ремонт/реконструкція площі біля залізничного вокзалу ст. 
"Васильків І" в смт Калинівка Фастівського району Київської області 10000000

32

Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт та утримання 
об'єктів благоустрою Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 25000000

33
Капітальний ремонт та благоустрій центральної частини смт Калинівка 
Фастівського району Київської області 2000000

34

Будівництво/благоустрій паркової зони біля озера у військовому 
містечку №21 с.Данилівка Фастівського району Київської області 15000000



35

Капітальний ремонт/благоустрій парку "Слави" за адресою: вул. 
Паркова 1, смт Калинівка Васильківського району Київської області 15000000

36

Реконструкція/капітальний ремонт/будівництво/поточний ремонт та 
утримання трубопроводів водопостачання/водовідведення на територі 
Калинівської територіальної громади Фастівського району Київської 
області 12000000

37

Капітальний ремонт/поточний ремонт та утримання дощової 
каналізації по вул. Залізнична в смт Калинівка Фастівського району у 
Київській області 6500000

38

Реконструкцію/капітальний ремонт/поточний ремонт та утримання 
господарсько-побутової каналізації площі біля залізничного вокзалу 
по вул. Залізнична в смт Калинівка Фастівського району у Київській 
області 6500000

39
Будівництво паркової зони с.Хлепча Фастівського району Київської 
області 17000000

40

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт та 
утримання паркових зон, парків, зон відпочинку та скверів, 
влаштування благоустрою в населених пунктах Калинівської 
територіальної громади Фастівського району Київської області 55000000

41

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт та 
утримання спортивних стадіонів в населених пунктах Калинівської 
територіальної громади Фастівського району Київської області 25000000

42

Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт та аварійно- 
відновлювальні роботи дахів (підготовка до опалювального сезону) 
житлових будинків в населених пунктах Калинівської територіальної 
громади Фастівського району Київської області 15000000

43

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт 
приміщень закладів охорони здоров'я Калинівської селищної ради 
Фастівського району Київської області 95000000

44

Придбання предметів довгострокового користування, медичного 
обладнання та інвентаря для закладів охорони здоров'я Калинівської 
селищної ради Фастівського району Київської області 25000000

45

Реконструкція приміщення Калинівської селищної ради по вул. 
Центральна 57-п, смт Калинівка Фастівського району Київської 
області 8000000

46

Капітальний ремонт/реконструкція/поточний ремонт 
адміністративних будівель Калинівської територіальної громади 
Фастівського району Київської області 25000000

47

Реконструкція будівлі Калинівської селищної ради для розміщення 
культурно-освітнього центру та центру надання адміністративних 
послуг "Центр Дії" з облаштуванням споруд цивільного захисту 
(укриття) за адресою вул. Стуса 1-А, смт Калинівка Фастівського 
району Київської області (розвиток мережі центрів надання 
адміністративних послуг) 3500000

48

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво та утримання мереж 
вуличного освітлення в населених пунктах Калинівської 
територіальної громади Фастівського району Київської області 25000000



49

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт та 
відновлювальні роботи тротуарів в населених пунктах Калинівської 
територіальної громади Фастівського району Київської області 15000000

50

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво/поточний ремонт та 
аварійно-відновлювальні роботи дорожнього покриття, в тому числі 
білощебеневе покриття, в населених пунктах Калинівської 
територіальної громади Фастівського району Київської області 35000000

51

Капітальний ремонт/поточний ремонт прилеглої території навколо 
будівлі Калинівської селишної ради по вул. Центральна, 57 смт 
Калинівка Фастівського району Київської області 2500000

52

Будівництво/реконструкція/капітальний ремонт громадських 
вбиралень в населених пунктах Калинівської територіальної громади 
Фастівського району Київської області 4500000

53

Закупівля та встановлення громадських вбиралень в населених 
пунктах Калинівської територіальної громади Фастівського району 
Київської області 4500000

54

Поліпшення екологічного стану річок та ставків з метою ліквідації 
підтоплення населених пунктів на території Калинівської громади 
Фастівського району Київської області 7500000

55

Реконструкція системи газопостачання об'єктів комунальної власності 
Калинівської селищної територіальної громади Фастівського району 
Київської області з виготовленням проектної документації 250000

56

Будівництво/реконструкція/капітальний ремонт/поточний ремонт та 
утримання бюветів на території населених пунктів Калинівської 
селищної територіальної громади Фастівського району Київської 
області 4500000

57

Будівництво/реконструкція/капітальний ремонт/поточний ремонт та 
утримання мереж централізованого водопостачання/водовідведення 
на території населених пунктів Калинівської селищної територіальної 
громади Фастівського району Київської області 90000000

58

Впровадження енергозберігаючих технологій та підвищення 
енергоефективності на об'єктах комунальної власності Калинівської 
селищної територіальної громади Фастівського району Київської 
області 13000000

59
Поповнення бібліотечних фондів та здійснення оплати передплати 
періодичних видань мережам бібліотечних закладів 500000

60 Розроблення детального плану території Калинівської громади 500000

61
Виготовлення містобудівної документації, в т.ч. внесення змін до 
генерального плану певного населеного пунку громади 1500000

62

Проведення експертно-грошової оцінки земельних ділянок, що 
підлягають продажу відповідно до ст. 128 Земельного Кодексу 
України, за рахунок авансу, внесеного покупцем земельної ділянки 300000

63

Будівництво шляхопроводу/тунельного шляхопроводу з підходами в 
межах ст. Васильків 1 на території Калинівської селищної 
територіальної громади Фастівського району Київської області з 
виготовленням проектно-кошторисної документації, предпроектних 
пропозицій та техніко-економічного обгрунтування 800000000



64 Добудова спортивної зали до Малосолтанівської ЗОНІ 3000000

65

Проведення організаційних заходів та робіт з протипожежної безпеки 
в закладах освіти Калинівської селищної ради Фастівського району 
Київської області 16000000

66

Капітальний ремонт/реконструкція/будівництво та облаштування 
захисних споруд цивільного захисту (укриття, бомбосховища тощо) на 
території Калинівської громади 160000000

Начальник управління економічного розвитку, 
житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та інфраструктури Калинівської селищної ради с Оксана РЕКЕТЧУК



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО листопада 2023 року смт Калинівка № 294-23

Про схвалення внесення змін до програми «Турбота» Калинівської 
селищної ради на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням Калинівської 
селищної ради від 13.05.2021 № 87-05-VIII

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи подання управління соціального захисту населення Калинівської 
селищної ради, з метою наближення соціальних послуг до громадян, які 
потребують особливої уваги та допомоги з боку органу місцевого 
самоврядування, виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити внесення змін до заходів Програми «Турбота» Калинівської 
селищної ради на 2021 - 2025 роки, затвердженої рішенням Калинівської 
селищної ради від 13.05.2021 № 87-05-VIII (далі - Програма), а саме:

1.1 Пункт 2.3 заходів виконання Програми, визначені у додатку 1 
Програми, викласти в новій редакції:

№ Зміст заходів Термін 
виконання

Відповідальний за 
виконання

2.3 Надання одноразової
матеріальної допомоги
мешканцям Калинівської 
селищної територіальної 
громади, згідно поданих 
заяв та документів, які 
постраждали внаслідок
стихійного лиха або 
пожежі за наявності
відповідних 
підтверджуючих 
документів, за рішенням

Постійно

Управління соціального
захисту населення
Калинівської селищної
ради, комісія з питань 
надання матеріальної
допомоги громадянам,
передбаченої заходами
Програми



2. Пункт 2.3 заходів виконання Програми, визначені у додатку 1 Програми

комісії з питань надання 
матеріальної допомоги
громадянам, у розмірі до 
20000,00 грн.

(зі змінами внесеними цим рішенням) набирає чинності 01.01.2024.
3. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу 

в коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в 
бюджеті Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення
на фінансування Програми, вихо^

4. Контроль за виконання!
Калинівського селищного голови

,7 ҐО Д / 

і н <С !
ІI g а: І
V *\

їй з реальних можливостей та пріоритетів, 
даного рішення покласти на заступників

Селищний голова В
розподілом обов’язків, 
ж
л иПкз * \|cj ИIK О I
* Qj // Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО листопада 2023 року смт Калинівка № 295-23

Про схвалення проекту Програми фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Калинівської селищної ради» на 2024-2025 роки

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи вимоги законів України «Основи законодавства України про 
охорону здоров’я», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 
щодо удосконалення законодавства з питань діяльності закладів охорони 
здоров’я», «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування 
населення», ч. 2 ст. 85 Бюджетного кодексу України, розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 30.11.2016 №1013-р «Про схвалення Концепції реформи 
фінансування системи охорони здоров’я», з метою покращання якості надання 
Комунальним некомерційним підприємством «Центр первинної медико - 
санітарної допомоги Калинівської селищної ради» медичних послуг населенню 
та враховуючи подання КНП «Центр первинної медико - санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради» від 07.11.2023 №512, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект Програми фінансової підтримки Комунального 
некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради» на 2024-2025 роки, що додається.

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради передбачити в бюджеті 
Калинівської селищної територіальної громади на 2024-2025 роки кошти на 
реалізацію заходів Програми, виходячи з реальних фінансових можливостей 
бюджету та його пріоритетів.

3. Контроль за викона 
Калинівського селищного г^ф>^

Селищний голова

о рішення покласти на заступників 
зподілом обов’язків.

Юлія ОЛЕКСЕНКО



СХВАЛЕНО
Рішення виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради 
від 30.11.2023 №25-23

ПРОЄКТ ПРОГРАМИ
ФІНАНСОВОЇ ПІДТРИМКИ КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
«ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ КАЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 
НА 2024-2025 РОКИ

смт Калинівка 
2023



2
ЗМІСТ

Паспорт Програми
1. Опис проблеми, на розв’язання якої спрямована програма.
2. Мета та завдання Програми.
3. Загальна характеристика КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Калинівської селищної ради».
4. Обґрунтування шляхів розв’язання проблеми, строки виконання 

Програми.
5. Фінансова підтримка виконання Програми.
6. Напрями діяльності та заходи Програми.

Додаток 1 до Програми:
План заходів комплексної програми фінансової підтримки КНП «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Калинівської селищної ради» на 
2024-2025 роки

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ

1. Ініціатор 
розроблення 
Програми

КНП «Центр первинної 
медико- санітарної
допомоги Калинівської 
селищної ради»

КНП «Центр первинної 
медико- санітарної
допомоги Калинівської
селищної ради»

2. Дата, номер і назва 
розпорядчого 
документа органу 
виконавчої
влади про 
розроблення 
програми

3. Розробник 
Програми

КНП «Центр первинної 
медико- санітарної
допомоги Калинівської 
селищної ради»

КНП «Центр первинної 
медико- санітарної
допомоги Калинівської
селищної ради»

4. Співрозробники
Програми

5. Відповідальний 
виконавець 
Програми

КНП «Центр первинної 
медико- санітарної
допомоги Калинівської 
селищної ради»

КНП «Центр первинної 
медико- санітарної
допомоги Калинівської
селищної ради»

6. Учасники
Програми

КНП «Центр первинної 
медико- санітарної
допомоги Калинівської 
селищної ради»

КНП «Центр первинної 
медико- санітарної
допомоги Калинівської
селищної ради»



з
7. Термін реалізації

Програми
2024 рік 2025 рік

8. Перелік бюджетів, 
які беруть участь у 
виконанні 
Програми

Державний бюджет, 
бюджет ОТГ. бюджети 
сільських та селищних 
рад на умовах 
співфінансування, 
надання субвенцій та 
інші кошти, не 
заборонені чинним 
законодавством

Державний бюджет, бюджет 
ОТГ, бюджети сільських та 
селищних рад на умовах 
співфінансування, надання 
субвенцій та інші кошти, не 
заборонені чинним
законодавством

9. Загальний обсяг 
фінансових 
ресурсів, 
необхідних для 
реалізації 
Програми, тис. грн

7760,00 10215,00

1. Опис проблеми, на розв’язання якої спрямована програма

Законом України «Про державні фінансові гарантії медичного 
обслуговування населення» процедура закупівель державою медичних послуг, 
які надає Комунальне некомерційне підприємство «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги Калинівської селищної ради» передбачається дотримання 
умов надання послуг та специфікацій на конкретні послуги або групи послуг в 
рамках пакетів надання медичних послуг, затверджених програмою державних 
медичних гарантій.

Права та гарантії у сфері охорони здоров’я, що стосуються медичного 
обслуговування, фінансуються за окремими програмами за рахунок коштів 
державного та місцевих бюджетів. Органи місцевого самоврядування в межах 
своєї компетенції можуть фінансувати міські програми розвитку та підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я, зокрема щодо оновлення матеріально- 
технічної бази, капітального ремонту, реконструкції, підвищення оплати праці 
медичних працівників (програми «місцевих стимулів»), а також місцеві 
програми надання населенню медичних послуг, місцеві програми громадського 
здоров’я та інші програми в охороні здоров’я. За визначенням Закону України 
«Основи законодавства України про охорону здоров'я»:

- послуга з медичного обслуговування населення (медична послуга) - це 
послуга, що надається пацієнту закладом охорони здоров’я;

- медична допомога - діяльність професійно підготовлених медичних 
працівників, спрямована на профілактику, діагностику, лікування та 
реабілітацію у зв'язку з хворобами, травмами, отруєннями і патологічними 
станами, а також у зв'язку з вагітністю та пологами;



4
- медичне обслуговування - діяльність закладів охорони здоров’я, що не 

обов’язково обмежується медичною допомогою, але безпосередньо пов’язана з 
її наданням.

Витрати Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Калинівської селищної ради», яке забезпечує 
медичне обслуговування мешканців Калинівської селищної територіальної 
громади оплачуються НСЗУ тільки в частині надання медичної послуги згідно 
специфікації. Об’єм та перелік таких медичних послуг недостатньо забезпечує 
потребу у доступності та якості надання медичної допомоги населенню та 
медичного обслуговування мешканців територіальної громади.

Всі інші витрати потребують додаткового фінансування за окремими 
програмами за рахунок коштів державного та місцевих бюджетів, цільових 
страхових фондів та інших джерел, не заборонених законодавством.

Погіршення стану здоров’я населення, високі показники смертності осіб 
працездатного віку, зменшення середньої тривалості життя, нерівність у 
доступності медичної допомоги призводять до об’єктивного збільшення 
потреби у медичній допомозі, яку існуюча система охорони здоров’я 
задовольнити не в змозі.

Програма орієнтована на забезпечення надання якісної первинної 
медичної допомоги населенню громади, в тому числі внутрішньо переміщеним 
особам, за рахунок розвитку існуючих за запровадженню нових медичних 
послуг.

Враховуючи територіальні особливості, а саме межі громади, які поділені 
залізничним переїздом - не дозволяють швидко та ефективно надавати 
невідкладну медичну допомогу пацієнтам з віддалених населених пунктів 
громади та є перепоною для швидкого прибуття бригади екстреної медичної 
допомоги. Відповідно даній проблематиці, населення громади не завжди має 
змогу отримати вчасно медичну допомогу. Додатковою проблематикою 
медицини Калинівської територіальної громади є:

1) Недостатня енергоефективність та енергонезалежність закладів охорони 
здоров’я громади;

2) Кадрове забезпечення, до якого відносяться:
- необхідність додаткового фінансового навантаження на заклад для 

утримання в віддалених населених пунктах громади фельдшерсько- 
акушерських та фельдшерських пунктів разом з персоналом для забезпечення 
доступності та своєчасності медичної допомоги для мешканців;

- недостатня доступність консультацій вузьких спеціалістів в закладах 
охорони здоров'я громади;

-відсутність мотиваційної програми та додаткових механізмів, щодо 
залучення нового та утримання на робочих місцях медичного персоналу в 
первинній ланці;

3) Організаційне забезпечення роботи медичних закладів:
-впровадження контролю якості медичних послуг та роботи медичного 

персоналу згідно критеріїв;
- недостатній розвиток телемедичних послуг;



5
- не забезпечені додаткові фінансові можливості для своєчасного 

покращення матеріально-технічної бази закладу;
- не забезпечені в достатній кількості сироватками та вакцинами;
- не досконалий державний механізм впливу на покрашення вакцинального 

статусу дітей та дорослого населення.
4) Незабезпеченість обладнанням для впровадження сучасних методів 

діагностики і лікування, проведення серцево-легеневої реанімації.

2. Мета та завдання Програми

Метою Програми є фінансова підтримка Комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради» для забезпечення його функціонування на високому рівні 
якісного та доступного медичного обслуговування населення. В умовах діючих 
механізмів та обсягів бюджетного фінансування галузі охорони здоров’я на 
території Калинівської громади необхідно забезпечити потреби населення у 
всіх видах медичної допомоги на первинному рівні. Бюджетним Кодексом 
України та Законом України «Про державні фінансові гарантії медичного 
обслуговування населення» передбачено здійснення фінансової підтримки 
комунальних закладів охорони здоров’я для співфінансування оплати медичних 
послуг, що надаються в рамках програми державних гарантій медичного 
обслуговування населення, для покриття вартості комунальних послуг та 
енергоносіїв, розвитку та їх підтримки, здійснення надання населенню 
медичних послуг понад обсяг, передбачений програмою державних гарантій 
медичного обслуговування населення та програми громадського здоров’я.

Метою Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного 
підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради» на 2024-2025 роки є формування і налагодження ефективного 
функціонування системи надання доступної і високоякісної первинної медико- 
санітарної допомоги на засадах сімейної медицини для забезпечення зниження 
рівня захворюваності, інвалідності та смертності населення.

Для досягнення мети необхідно вирішити наступні завдання:
— розвиток первинної медичної допомоги;
— створення системи медичної допомоги, зосередженої на пацієнтові;
— запровадження в лікувальну практику сучасних медичних технологій;
— забезпечення медичної підтримки здорового способу життя;
— покращення якості медико-санітарної допомоги;
— якісна та доступна невідкладна допомога.
Згідно статті 3 Закону України «Про підвищення доступності та якості 

медичного обслуговування у сільській місцевості», підвищення здійснюються 
на таких принципах:

1) ефективна підтримка розвитку охорони здоров'я у сільській 
місцевості;



2) забезпечення участі органів місцевого самоврядування, 
громадських об'єднань, наукових установ у формуванні та реалізації державної 
політики в зазначених сферах;

3) створення рівних можливостей для доступу територіальних громад 
до підтримки, передбаченої загальнодержавними, регіональними та місцевими 
програмами розвитку охорони здоров'я у сільській місцевості;

4) ефективність використання бюджетних коштів, передбачених для 
виконання зазначених програм;

5) відкритість та прозорість надання державної підтримки;
6) здійснення заходів з розроблення, затвердження, фінансування, 

виконання державно-цільових програм, спрямованих на поліпшення, 
збереження та відновлення здоров'я населення, отримання субвенцій з 
Державного бюджету України на розвиток охорони здоров'я у сільській 
місцевості.

Пріоритетними завданнями мають стати такі, як:
- покращення енергоефективності та енергонезалежності закладів охорони 

здоров’я громади за рахунок утеплення будівель, модернізації існуючого 
опалювального обладнання та встановлення альтернативного опалення, 
встановлення альтернативних джерел енергоживлення;

-удосконалення менеджменту управління закладами охорони здоров'я;
-закладення додаткових фінансових можливостей для своєчасної 

підготовки та перепідготовки медичних кадрів;
- створення мотиваційних програм, щодо залучення нового та утримання 

на робочих місцях медичного персоналу в первинній ланці;
- вдосконалення контролю за якістю медичних послуг та роботи медичних 

працівників згідно критеріїв;
- забезпечення обладнанням для впровадження сучасних методів 

діагностики і лікування, проведення серцево-легеневої реанімації, забезпечення 
в достатній кількості сироватками та вакцинами;

- надання медичної допомоги із застосуванням телемедицини;
- доступність консультацій вузьких спеціалістів в закладах охорони 

здоров'я громади;
- забезпечення сучасними методами діагностики і лікування;
-залучення цивільного населення, медичного персоналу і співробітників 

органів правопорядку в процес вивчення, освоєння нових стандартів у сфері 
надання невідкладної медичної допомоги на догоспітальному етапі.

3. Загальна характеристика КНП «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги Калинівської селищної ради»

Існуючі проблеми охорони здоров’я є непростими для вирішення і мають 
багатоаспектний комплексний характер, що обумовлює необхідність оновлення 
політики охорони здоров’я, розробки і реалізації нових стратегій та програм.



7
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 

селищної ради» створений для надання первинної медико-санітарної допомоги 
населенню Калинівської територіальної громади.

До складу КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради» входять наступні структурні підрозділи:

- амбулаторії ЗПСМ (амбулаторії загальної практики сімейної 
медицини);

- фельдшерсько-акушерські та фельдшерські пункти.

4. Обґрунтування шляхів розв’язання проблеми, 
строки виконання Програми

Реформи, які проводяться у сфері охорони здоров’я направлені на 
підняття на значно вищий рівень матеріально-технічної, діагностичної та 
лікувальної бази в медичній галузі, проведення реконструкції та ремонту 
наявних приміщень, забезпечення сучасним медичним обладнанням, 
інструментами та створення необхідних умов для комфортного перебування 
пацієнтів.

Основними шляхами розв’язання проблем є:
- пріоритетний розвиток первинної медико-санітарної допомоги;
- покращення енергоефективності та енергонезалежності закладів 

охорони здоров’я громади за рахунок утеплення будівель, модернізації 
існуючого опалювального обладнання та встановлення альтернативного 
опалення, встановлення альтернативних джерел енергоживлення;

- укріплення та оновлення матеріально-технічної бази амбулаторій 
загальної практики-сімейної медицини , ФАПів та ФП громади;

- забезпечення додаткових фінансових можливостей для своєчасного 
належного фінансування потреб первинної ланки, в т.ч. для своєчасної 
підготовки та перепідготовки медичних кадрів;

- створення мотиваційних програм, щодо залучення нового та утримання 
на робочих місцях медичного персоналу в первинній ланці в т.ч. за рахунок 
тимчасового надання службового житла та часткової компенсації винаймання 
житла;

- постійне удосконалення надання невідкладної медичної допомоги 
мешканцям громади;

- вдосконалення контролю за якістю медичних послуг та роботи 
медичних працівників згідно критеріїв;

- забезпечення фінансування для закупівлі медичного обладнання 
обладнанням для впровадження сучасних методів діагностики, лікування та 
профілактики захворювань, проведення серцево-легеневої реанімації, 
забезпечення в достатній кількості сироватками та вакцинами;

- надання медичної допомоги із застосуванням телемедицини;
- співпраця зі іншими 303 для забезпечення якісною та доступною 

медичною допомогою, включаючи консультації вузьких спеціалістів в закладах 
охорони здоров'я громади;



8
- забезпечення сучасними методами діагностики і лікування;
- залучення цивільного населення, медичного персоналу і співробітників 

органів правопорядку в процес вивчення, освоєння нових стандартів у сфері 
надання невідкладної медичної допомоги на догоспітальному етапі.

- створення та підтримка місцевих програм розвитку охорони здоров'я з 
урахуванням особливостей та проблематики роботи закладів;
Виконання Програми здійснюється згідно затвердженого плану 

фінансової підтримки, з урахуванням змін до чинного законодавства.

5. Фінансова підтримка виконання Програми

Фінансове забезпечення Програми здійснюється відповідно до 
законодавства України за рахунок:

— коштів бюджету громади;
— коштів державного бюджету;
— надання платних послуг;
— коштів сільських та селищних рад (в частині надання субвенцій);
— інших джерел фінансування не заборонених законодавством України.
Кошти, отримані за результатами діяльності, використовуються на 

виконання запланованих заходів Програми.
Обсяги фінансування Програми шляхом надання фінансової підтримки на 

2024 - 2025 роки відповідно до плану заходів комплексної програми фінансової 
підтримки КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради» (додаток 1).

КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради» використовує виділені кошти згідно з планом використання.

Звіт про виконання плану використання бюджетних коштів надається 
КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської селищної 
ради» головному розпоряднику коштів- Калинівський селищній раді.

6. Напрями діяльності та заходи Програми

Відповідно до поставленої мети предметом діяльності Центру є:
— медична практика з надання первинної та інших видів медичної 

допомоги населенню ( паліативна, невідкладна);
— забезпечення права громадян на вільний вибір лікаря з надання 

первинної медичної допомоги у визначеному законодавством порядку;
— організація надання первинної медичної допомоги у визначеному 

законодавством порядку, в тому числі надання невідкладної медичної допомоги 
в разі гострого розладу фізичного чи психічного здоров’я пацієнтам, які не 
потребують екстреної, вторинної (спеціалізованої) або третинної (високо 
спеціалізованої) медичної допомоги;

— проведення профілактичних щеплень;
— планування, організація, участь та контроль за проведенням 

профілактичних оглядів та диспансеризації населення, здійснення 



9
профілактичних заходів, у тому числі безперервне відстеження стану здоров’я 
пацієнта з метою своєчасної профілактики, діагностики та забезпечення 
лікування хвороб, травм, отруєнь, патологічних, фізіологічних (під час 
вагітності) станів;

— консультації щодо профілактики, діагностики, лікування хвороб, 
травм, отруєнь, патологічних, фізіологічних (під час вагітності) станів, а також 
щодо ведення здорового способу життя;

— взаємодія з суб’єктами надання вторинної (спеціалізованої) та 
третинної (високо спеціалізованої) медичної допомоги з метою своєчасного 
діагностування та забезпечення дієвого лікування хвороб, травм, отруєнь, 
патологічних, фізіологічних (під час вагітності) станів з урахуванням 
особливостей стану здоров’я пацієнта;

— організація відбору та спрямування хворих на консультацію та 
лікування до закладів охорони здоров’я та установ, що надають вторинну 
(спеціалізовану) та третинну (високо спеціалізовану) медичну допомогу, а 
також відбору хворих на санаторно-курортне лікування та реабілітацію у 
визначеному законодавством порядку;

— організація стаціонарних форм надання медичної допомоги (денний 
стаціонар, стаціонар вдома);

— проведення експертизи тимчасової непрацездатності та контролю за 
виданою листків непрацездатності;

— направлення на МСЕК осіб зі стійкою втратою працездатності;
— участь у проведенні інформаційної та освітньо-роз’яснювальної 

роботи серед населення щодо формування здорового способу життя;
— участь у державних та регіональних програмах щодо організації 

пільгового забезпечення лікарськими засобами населення у визначеному 
законодавством порядку та відповідно до фінансового бюджетного 
забезпечення галузі охорони здоров’я;

— участь у визначенні проблемних питань надання первинної медичної 
допомоги у Калинівській громаді та шляхів їх вирішення;

— визначення потреби структурних підрозділів КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Калинівської селищної ради» та населення у 
лікарських засобах, виробах медичного призначення, медичному обладнанні та 
транспортних засобах для забезпечення населення доступною, своєчасною та 
якісною медичною допомогою;

— моніторинг забезпечення та раціональне використання лікарських 
засобів, виробів медичного призначення, медичного обладнання та 
транспортних засобів;

— забезпечення підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації 
працівників КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги Калинівської 
селищної ради»;

— зберігання, перевезення, придбання, пересилання, відпуск, 
використання, знищення наркотичних засобів, психотропних речовин, їх 
аналогів та прекурсорів, замісників їх аналогів, отруйних та сильнодіючих 
речовин (засобів) згідно з вимогами чинного законодавства України;



10
— закупівля, зберігання та використання ресурсів, необхідних для 

надання медичних послуг, зокрема лікарських засобів (у т.ч. наркотичних 
засобів та прекурсорів), обладнання та інвентарю;

— координація діяльності лікарів із надання первинної медичної 
допомоги з іншими суб’єктами надання медичної допомоги, зокрема закладами 
вторинної та третинної медичної допомоги, санаторіїв, а також з 
іншими службами, що опікуються добробутом населення, зокрема соціальна 
служба, та правоохоронними органами;

— надання платних послуг з медичного обслуговування населення 
відповідно до чинного законодавства України;

— вивчення, аналіз і прогнозування показників стану здоров’я населення 
та участь в розробці заходів спрямованих на збереження і покращення здоров’я 
населення;

— інші функції, що випливають із покладених на КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги Калинівської селищної ради» завдань.

Директор
КНП «Центр первинної 
медико-санітарної допомоги 
Калинівської селищної ради» Сергій КУДРЕНКО



11
Додаток 1 до Програми

План заходів комплексної програми фінансової підтримки
КНП «Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Калинівської селищної ради»
на 2024-2025 роки

№ 
з/п

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Перелік заходів програми Джерела фінансування Орієнтовні обсяги 
фінансування, 

тис. грн. 
2024 рік

Орієнтовні обсяги 
фінансування, 

тис. грн. 
2025 рік

1. Придбання 
предметів, 
матеріалів, 
обладнання та 
інвентарю

- господарчих, будівельних, 
електротоварів, меблів та інших 
малоцінних предметів;
- паливно-мастильних матеріалів, 
запчастин до транспортних засобів;
- придбання комплектувальних 
виробів і деталей для ремонту всіх 
видів виробничого та невиробничого 
обладнання;
- канцелярського та письмового 
приладдя; бланків, паперу та ін.;
- придбання товарів довгострокового 
користування (меблі, ноутбуки, 
принтери, багатофункціональні 
принтери, монітори та інше 
комп’ютерне периферійне 
обладнання), медичного та 
лабораторного обладнання (кисневі 
концентратори, біохімічний 
аналізатор, аналізатор сечі, 
дефібрилятори, дерматоскопи, 
отоскопи, стаціонарні та переносні 
апарати УЗД, кольпоскопи,

Державний бюджет, 
місцевий бюджет, бюджети 
сільських та селищних рад на 
умовах співфінансування, 
надання субвенцій та інші 
кошти, не заборонені чинним 
законодавством

3150,00 4320,00

J J



12
рекгороманоскопи та ін.), 
стоматологічне та фізіотерапевтичне 
обладнання (апарати УВЧ, ударно- 
хвильової та магнітної терапії та ін.), 
реабілітаційне обладнання та 
медичні інструменти

- інших товарів.
2. Придбання 

медикаментів та 
перев’язувальни 
х матеріалів 
відповідно до 
наказу МОЗ 
№504 від 
19.03.2018 р.

- лікарських засобів;
- виробів медичного призначення;
- дрібний медичний інвентар;
- малоцінне медичне обладнання;

Державний бюджет, 
місцевий бюджет, бюджети 
сільських та селищних рад на 
умовах співфінансування, 
надання субвенцій та інші 
кошти, не заборонені чинним 
законодавством

520,00 720,00

3. Оплата послуг 
(крім 
комунальних):

Згідно заключених договорів на 
оплату послуг, розробка
ПКД, реєстрація внесення змін в 
правоустановчі документи, 
виготовлення технічних паспортів, 
отримання висновків доступності 
приміщень, ремонт комп’ютерів та 
оргтехніки, заправка картриджів, 
встановлення, технічний супровід та 
налаштування програмного 
забезпечення, оплата за 
телекомунікаційні послуги, технічне 
обслуговування, ремонт та 
страхування автомобілів, надання 
інформаційно-консультативних 
послуг, охоронне та пожежне 
спостереження, повірка та технічне 
обслуговування обладнання (в т.ч

Державний бюджет, 
місцевий бюджет, бюджети 
сільських та селищних рад на 
умовах співфінансування, 
надання субвенцій та інші 
кошти, не заборонені чинним 
законодавством

1420,00 1890,00

J J



13
медичного, елекгро- та газового 
обладнання), вивезення, зберігання 
небезпечних, медичних, 
фармацевтичних відходів, обробка 
даних та видача КЕП, надання 
послуги до онлайн доступів Helsi, 
телемедичних послуг, інших послуг 
МІС, оплата об’яв на сайтах пошуку 
робіт, поточний ремонт приміщень 
та інше

4. Оплата 
комунальних 
послуг та 
енергоносіїв

Згідно заключених договорів на 
оплату послуг, оплата енергоносіїв, 
водопостачання та водовідведення, 
вивезення сміття та небезпечних 
відходів

Бюджети сільських та 
селищних рад на умовах 
співфінансування, надання 
субвенцій та інші кошти, не 
заборонені чинним 
законодавством

2150,00 2425,00

5. Навчання та 
інші поточні 
видатки

Навчання медичного персоналу, 
курси спеціалізації, тематичного 
удосконалення, підвищення 
кваліфікації працівників, 
відвідування семінарів, видатки на 
відрядження, професійне навчання 
персоналу керівного та 
адміністративно-господарського 
складу, сплата штрафів за 
адміністративні правопорушення

Державний бюджет, 
місцевий бюджет, бюджети 
сільських та селищних рад на 
умовах співфінансування, 
надання субвенцій та інші 
кошти, не заборонені чинним 
законодавством

520,00 860,00

Всього 7760,00 10215,00

Директор
КНП «Центр первинної медико-санітарної 
допомоги Калинівської селищної ради» Сергій КУДРЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО листопада 2023 року смт Калинівка №296-23

Про схвалення внесення змін до Програми «Культурно-мистецька діяльність» на 
2021-2025 роки сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради, затвердженої рішенням Калинівської 
селищної ради від 13.05.2021 № 88-05-VIII

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
культуру», «Про позашкільну освіту», «Про музеї та музейну справу», Бюджетного 
кодексу України (зі змінами), з метою організації і забезпечення здійснення 
повноважень у сфері управління культурою та створення необхідних умов для роботи 
закладів культури на території Калинівської селищної територіальної громади, 
враховуючи подання сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової 
інформації Калинівської селищної ради від 13.11.2023 №245/11 -08, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Схвалити внесення змін до Програми «Культурно-мистецька діяльність» на 2021 - 
2025 роки сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради (далі - Програма), затвердженої рішенням Калинівської 
селищної ради від 13.05.2021 № 88-05-VIII, а саме:

1.1. Розділ IV «Перелік основних заходів програми» викласти в новій редакції:

Назва заходу
IV. Перелік основних заходів Програми:

Організація концертів 
художніх колективів при 
закладах культури громади, 
організація та проведення 
культурно- мистецьких 
акцій, свят, народних 
гулянь, фестивалів, 
святкування державних 
свят, відзначення пам’ятних 
дат, участь у творчих звітах 
громади, участь в оглядах та 
конкурсах художньої 
творчості

Термін 
вико- 
нання

Протягом 
року

Видатки на проведення заходу 
_______ (тис, грн )_____ _____ 

2023
350,0

2021
140,0

2022
150,0

2024
750.0

2025
700,0

Джерело 
фінансу- 

вання
Кошти

місцевого
бюджету
та інші

кошти не
заборонені

законом



2

2. Участь у районних, 
обласних, всеукраїнських та 
міжнародних конкурсах, 
фестивалях

Протягом 
року

10,0 50,0 50,0 50.0 50,0 Кошти 
місцевог 
0 
бюджету 
та інші 
кошти не 
забороне

3. Організація та проведення 
урочистого заходу до Дня 
селища міського типу 
Калинівка

Серпень - 
вересень

500,0 600,0 600,0 500,0 600,0 Кошти 
місцевог 
0 
бюджету 
та інші 
кошти не 
забороне

4. Організація та проведення
Днів сіл Калинівської 
громади

Протягом 
року

430,0 500,0 500,0 400,0 400,0 Кошти 
місцевог 
о 
бюджету 
та інші 
кошти не 
забороне

5. Придбання та виготовлення 
сценічного одягу та взуття, 
музичних інструментів, 
звукозаписувальної 
апаратури для самодіяльних 
колективів, видавництво та 
закупівля книжкової 
продукції

Протягом 
року

200,0 500,0 300,0 300,0 300,0 Кошти 
місцевог 
о 
бюджету 
та інші 
кошти не 
забороне 
ні 
законом

Заходи:
Транспортні витрати:

1280,0
30,0

1800,0
100,0

1800,0
100,0

2 000,0
100,0

2 050,0
100,0

ВСЬОГО: 1310,0 1900,0 1900,0 2100,0 2150,0

2. Управлінню фінансів Калинівської селищної ради, враховуючи потребу в 
коштах, подану відповідальними виконавцями Програми, передбачити в бюджеті 
Калинівської селищної територіальної громади бюджетні призначення на фінансування 
Програми, виходячи з реальних можливостей та пріоритетів.

3. Сектору культури, туризму та з питань діяльності засобів масової інформації 
Калинівської селищної ради забезпечити виконання заходів Програми.

4. Контроль за виконанням цьог 
Калинівської селищної ради з пи 
економічного розвитку, інвестицій

ення покласти на постійну комісію 
бюджету, планування соціально- 

^^співробітництва.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО листопада 2023 року смт Калинівка № 308-23

Про передачу квартири 
у приватну власність

Розглянувши заяву гр. Сови О.В. за вх. № 09/07-66 від 30.10.2023 про 
передачу у приватну власність квартири, відповідно до статей 30, 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
приватизацію державного житлового фонду», виконавчий комітет Калинівської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Передати у спільну часткову власність квартиру, яка знаходиться за 
адресою: Київська область, Фастівський район, с. Кожухівка, вул. Святкова, 
будинок 13-Б, квартира 11, загальною площею 53,0 кв. м. та житловою площею 
29,6 кв. м., а саме:

- Сові Оксані Василівні - 1/3 частини квартири;
- Сові Олександру Олександровичу - 1/3 частини квартири;
- Сові Роману Олександровичу - 1/3 частини квартири.
2. Юрисконсульту сектору юридичного забезпечення апарату Калинівської 

селищної ради видати свідоцтво про право власності на квартиру за адресою: 
Київська область, Фастівський район, с. Кожухівка, вул. Святкова, будинок 
13-Б, квартира 11 порівно по 1/3 частині квартири кожному відповідно до цього 
рішення.

3. Громадянам, зазначе 
власності в Державному реєс^

О/-,

ього рішення, зареєструвати право 
на нерухоме майно.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО листопада 2023 року смт Калинівка № 309-23

Про переведення дачного
(садового) будинку в житловий

Розглянувши заяву громадянина щодо переведення дачного (садового) 
будинку в житловий, враховуючи звіт про проведення технічного огляду дачного 
(садового) будинку виконаного ТОВ «ІДЕАЛ-ЦЕНТР» (ЄДРПОУ 40795169) від 
10.10.2023, керуючись ст.31, 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та Порядком переведення дачних і садових будинків, що відповідають 
державним будівельним нормам, у жилі будинки, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 29.04.2015 №321, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Перевести садовий будинок у жилий будинок садибного типу, що належить 
гр. Буркоту Володимиру Явдокимовичу, загальною площею 250,50 кв. м., 
розташований на земельній ділянці площею 0,0647 га, кадастровий номер
3221480400:01:007:0136 за адре 
Варовичі, вул. Університетсь

ївська область, Фастівський район, с.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО листопада 2023 року смт Калинівка

Про надання дозволу на 
виконання земляних робіт

№310-23

Розглянувши заяву та додані документи щодо надання дозволу на 
виконання земляних робіт, відповідно до Типового порядку видачі дозволів на 
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 
видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30.10.2013 № 870, Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на виконання земляних робіт гр. Омельченко Тетяні Юрїївні 
по вул. Центральна, буд. 7 в с. Діброва Фастівського району Київської області 
для виконання робіт з прокладання інженерної мережі газопроводу.

2. Видати дозвіл на виконання вищевказаних земляних робіт.
3. Зобов’язати гр. Омельченко Т.Ю. після виконання робіт повністю відновити 

асфальтове покриття в термін до 1 лютого 2024 року.
4. Контроль за виконанням 

Калинівського селищного 
Анатолія Степаненка.

Селищний голова

І

ішення покласти на заступника 
діяльності виконавчих органів

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Фастівського району 

Київської області 
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО листопада 2023 року смт Калинівка №311-23

Про продовження терміну дії
дозволу на виконання земляних 
робіт Гофман Ю.Я.

Розглянувши заяву Гофман Ю.Я. щодо продовження терміну дії дозволу на 
виконання земляних робіт, відповідно до Типового порядку видачі дозволів на 
порушення об’єктів благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, 
видачі дублікатів, анулювання дозволів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 30.10.2013 № 870, Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», враховуючи рішення виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради від 25.08.2023 №186-15 «Про надання дозволу на виконання земляних 
робіт», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Продовжити термін дії дозволу на виконання земляних робіт гр. Гофман 
Юлії Яківні по вул. Романенка, буд. 5-А в смт Калинівка Фастівського району 
Київської області для виконання робіт з прокладання інженерної мережі 
газопроводу до 01 лютого 2024 року.

2. Зобов’язати гр. Гофман Ю.Я. після виконання робіт повністю відновити
асфальтове покриття в термін.

3. Контроль за виконанням 
Калинівського селищного 
Анатолія Степаненка.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО

о рішення покласти на заступника 
діяльності виконавчих органів



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО листопада 2023 року смт Калинівка №312-23

Про розміщення зовнішньої реклами

Розглянувши заяву ТОВ «ETC-КИЇВ» в особі гр. Руденко І.С. від 03.11.2023 
№ 227-07-21 та додані документи щодо надання дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами присвоєння, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та Законом України «Про рекламу», Закону України 
«Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», Постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 
2003р.№2067 Про затвердження типових правил розміщення зовнішньої 
реклами, Правил розміщення зовнішньої реклами на території Калинівської 
селищної територіальної громади затвердженої рішенням виконавчого комітету 
Калинівської селищної ради від 24 червня 2021 №96-09, виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

Перенести розгляд питання щодо надання дозволу на розміщення 
зовнішньої реклами в межі смуги відведення автомобільної дороги по вул. 
Залізнична за межами смт Калинівка Фастівського району Київської області, в 
зв’язку з поданням не повного пакету документів відповідно до Правил 
розміщення зовнішньої реклами на території Калинівської територіальної 
громади, затверджених рішенням виконавчого комітету Калинівської селищної 
ради від 24 червня 2021 № 9£ь 
29.12.2003 № 2067 «Про #£ ' 
реклами».

Селищний голова

постанови Кабінету Міністрів України від 
Типових правил розміщення зовнішньої

Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО листопада 2023 року смт Калинівка № 313-23

Про скасування постанови адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради від 27.10.2023 № 9/27-10

Розглянувши скаргу гр. Базась Ольги Володимирівни на постанову, винесену 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради 
від 27.10.2023 №9/27-10, про притягнення її до адміністративної відповідальності 
за порушення ст.152 Кодексу України про адміністративні правопорушення, 
враховуючи службову записку заступника Калинівського селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів, голови адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті Калинівської селищної ради від 27.11.2023, Правила 
благоустрою населених пунктів на території Калинівської селищної ради, 
затверджені рішенням Калинівської селищної ради від 25.06.2022 №298-16-VIII, 
п.З ч.І ст.293 Кодексу України про адміністративні правопорушення та Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Скасувати постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради від 27.10.2023 № 9/27-10 та закрити справу.

2. Копію цього рішення направити скаржнику.
3. Контроль за виконанням 

адміністративної комісії при виконавчо
рішення покласти на секретаря 
ітеті Калинівської селищної ради.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО листопада 2023 року смт Калинівка № 314-23

Про скасування постанови адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради від 29.08.2023 № 2/29-08

Розглянувши скаргу гр. Кучеренка В’ячеслава Миколайовича на постанову, 
винесену адміністративною комісією при виконавчому комітеті Калинівської 
селищної ради від 29.08.2023 №2/29-08, про притягнення його до адміністративної 
відповідальності за порушення ст.152 Кодексу України про адміністративні 
правопорушення, враховуючи службову записку заступника Калинівського 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів, голови адміністративної 
комісії при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради від 27.11.2023, 
Правила благоустрою населених пунктів на території Калинівської селищної ради, 
затверджені рішенням Калинівської селищної ради від 25.06.2022 №298-16-VIII, 
п.З ч.І ст.293 Кодексу України про адміністративні правопорушення та Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Скасувати постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради від 29.08.2023 №2/29-08 та закрити справу.

2. Копію цього рішення направити
3. Контроль за виконанням д 

адміністративної комісії при виконавчо

жнику. 
зішення покласти на секретаря 

ії[еті Калинівської селищної ради.

Селищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО



УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від ЗО листопада 2023 року смт Калинівка № 315-23

Про розгляд скарги Кучеренка В.М. на постанову адміністративної комісії 
при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради від 29.08.2023 
№3/29-08

Розглянувши скаргу гр. Кучеренка В’ячеслава Миколайовича на 
постанову, винесену адміністративною комісією при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради від 29.08.2023 №3/29-08, про притягнення його до 
адміністративної відповідальності за порушення ст.152 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, враховуючи службову записку заступника 
Калинівського селищного голови з питань діяльності виконавчих органів, голови 
адміністративної комісії при виконавчому комітеті Калинівської селищної ради 
від 27.11.2023, Правила благоустрою населених пунктів на території 
Калинівської селищної ради, затверджені рішенням Калинівської селищної ради 
від 25.06.2022 №298-16-VIII, керуючись п.З ч.І ст.293 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення та Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Калинівської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Постанову адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Калинівської селищної ради від 29.08.2023 №3/29-08 залишити без змін, а скаргу 
Кучеренка В.М. без задоволення.

2. Копію цього рішення направити скаржнику.
3. Контроль за виконання 

адміністративної комісії при вико!

I s XІр х

дноґО рішення покласти на секретаря 
цкрмітеті Калинівської селищної ради.

іСелищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


	D:\ВИКОНКОМ\2023\23 від 30.11.2023\293-23 Про схвалення змін до Програми соц-економ.розвитку.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\23 від 30.11.2023\294-23 Про схвалення змін до програми Турбота.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\23 від 30.11.2023\295-23 Про схвалення програми фін.підтримки КНП ЦПМСД.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\23 від 30.11.2023\296-23 Про схвалення змін до Програми культ-мист.діяльність.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\23 від 30.11.2023\308-23 Про передачу квартири у приватну власність.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\23 від 30.11.2023\309-23 Про переведення дачного будинку в житловий.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\23 від 30.11.2023\310-23 Про надання дозволу зем.роботи.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\23 від 30.11.2023\311-23 Про продовження дії дозволу земляних робіт.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\23 від 30.11.2023\312-23 Про розміщення зовнішньої реклами.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\23 від 30.11.2023\313-23 Про скасування постанови адмін.комісії.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\23 від 30.11.2023\314-23 Про скасування постанови адмін.комісії.pdf
	D:\ВИКОНКОМ\2023\23 від 30.11.2023\315-23 Про розгляд скарги Кучеренка на постанову.pdf

